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OPEN | - WYNIKI PO 6 WYSCIGACH

MISTRZOSTWA POLSKI JACHTOW KLAS T - WYSPA BRZOZOWA - MORAG CUP 2020
20 - 23 SIERPNIA 2020 - BOGACZEWO POLSKA - 14-300, MORASKI KLUB ZEGLARSKI KEJA

APl

M Klasa

Nazwa

Nr

Zatoga

R1

R2

R3

R4

R5

R6

Pkt

1 OPEN I

Nauticus Olsztyn 1

POL 14

Jacek Pszczoétkowski
Grzegorz Gontarz
Konrad Pszczétkowski

2*

1

1

1

5.00

2 OPEN |

Delphia 24

POL 35

Jakub Gajewski

Bartosz Wach

Jakub Sazanéw- Lubelski
Przemek Watemborski

3*

12.00

3 OPEN I

KLEIB

POL 30

Radostaw Cierpiat
Bartek Grze$
Maciej Michalak

5*

15.00

4 OPEN |

SHOT 16

POL 16

tukasz Katamarz
Maciej Skiba

7*

20.00

5 OPEN |

Nauticus Olsztyn 2

POL 17

Marcin Rostek
Tomasz Jekiel
Wojciech Krawczyk
Adam Chyta

6*

22.00

6 OPEN |

FART

POL 7

Andrzej Gotowicki
Mateusz Gotowicki
Adam Wieczorek

7*

24.00

7 OPEN |

SANTANA

POL 21

Jacek Samsel
Krystian Kedzierski
Dariusz Uryszek
Wojciech Pleban

8*

33.00
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8 OPEN | RS 400 POL 39 Jarostaw Waszkiel 8* 7 8 8 39.00
Robert tyskawa

9 OPEN | Hormon POL 23 Zbigniew Kos$ciukiewicz 9 9 9 DNS* DNS 46.00
Katarzyna Kos$ciukiewicz
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